

DODATEK č. 3
ke Smlouvě o dílo ze dne 21. 6. 2018 ve znění dodatku č. 1 a č. 2
(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO: 708 89 546

DIČ: CZ70889546

zastoupený hejtmánem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D.

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

(2) EUROVIA CS, a.s.

Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1

IČO: 452 74 924

DIČ: CZ45274924

Zastoupený: Ing. Michalem Šumpíkem, ředitelem závodu Čechy východ, dle plné moci

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „**II/303 Police nad Metují - Pěkov**“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 3, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) V Souhrnu smluvních dohod v článku **I. Základní ustanovení** odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „**II/303 Police nad Metují - Pěkov**“, včetně změny č. 1 - č. 3 v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši **51 336 553,38 Kč vč. DPH** (slovy padesátjednamilionůtřicetšeststisícpětsetpadesáttri Korun českých třicetosm haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky a posléze aktualizována předchozím dodatkem ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (c) a posléze aktualizována předchozím dodatkem, se tedy tímto dodatkem mění takto:

Cena bez DPH	42 426 903,62 korun českých
DPH (21%)	8 909 649,76 korun českých
Cena celkem	51 336 553,38 korun českých

3) Oceněný výkaz výměr SO 101 Komunikace, SO 101.01 Výměna aktivní zóny, SO 101.02 Sanace parapláně, ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný výkaz výměr SO 101 Komunikace, SO 101.01 Výměna aktivní zóny, SO 101.02 Sanace parapláně je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmána Královéhradeckého kraje učiněného v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017.

V Hradci Králové dne

.....
Objednatel
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.
hejtman

.....
Zhotovitel
Ing. Michal Šumpík
ředitel závodu Čechy východ,
dle plné moci

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Číslo změny :

3

Číslo stavby :	34110, 34147, 34173
Registrační číslo projektu :	CZ.06.1.42/0.0/0.0/17 082/0008421
Smlouva o dílo uzavřená dne :	21.6.2018

Název stavby :

II/303 Police nad Metují - Pěkov

Název objektu :

II. Sekce: II/303 Police nad Metují, Bukovice u Berků

Objednatel :

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby :

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby (autorský dozor) :

Dopravně inženýrská kancelář s.r.o., Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové, IČ 27466868

Zhotovitel :

EUROVIA CS a.s., Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 45274924

Popis a zdůvodnění změny :

1. Odpočet položek byl na základě zaměření skutečného provedení stavby a skutečného provedení prací na stavbě. Tato změna nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Přílohy evidenčního listu :

1.	rozpočet
2.	rekapitulace ceny celé dílo
3.	rekapitulace ceny Bukovice u Berků

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez dodatků (základní):	Cena dle rozpočtu ze SML o dílo a dodatku č.2 (nezaokrouhlená):	Cena navrhovaných změn č.3:		Nová cena stavby po změně č. 3:	Celková změna +/- oproti cen. nabídky:
		méněpráce	vícepráce		
52 747 667,47 Kč	51 979 566,61 Kč	643 013,25 Kč	0,00 Kč	51 336 553,38 Kč	-1 411 114,09 Kč
Součet cen změn od počátku stavby včetně změny č.3:		1 429 906,21 Kč	18 792,10 Kč		

Odsouhlasení změny :

	Název firmy :	Jméno a příjmení :	Datum :
Zhotovitel :	EUROVIA CS, a.s.	Marek Buřval	30.11.2018
Projektant (autorský dozor) :	Dopravně inženýrská kancelář	Ing. Miloš Burianec	30.11.2018
Správce stavby :	ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.		
Hlavní inženýr :		Ing. Tomáš Nowak	30.11.2018
Technický dozor :		Ing. Jiří Koutník	30.11.2018
Asistent technického dozora:		Ing. Irena Vaněčková	30.11.2018

Název stavby:
II/303 Police nad Metují - Pěkov

Rekapitulace ceny

	OBJEKT	NÁZEV	NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH (bez zaokrouhlení)	ZMĚNA Č.2		ZMĚNA Č.3		CENA CELKEM BEZ DPH
				vícepráce	méněpráce	vícepráce	méněpráce	
II/303 ul. Ostašská	SO 101	Silnice II/303 km 17,047-17,66 (včetně SO 001 Bourací práce)	12 397 423,39	15 530,66	270 767,57			12 142 186,48
	SO 103.1	Sanace konstrukce	3 058 877,21		8 193,15			3 050 684,06
	SO 103.2	Sanace aktivní zóny	2 877 315,05		17 713,13			2 859 601,92
	SO 103.3	Sanace podloží parapláně	1 629 642,68		16 892,88			1 612 749,80
	SO 104.2	Dopravní značení trvalé	313 543,90					313 543,90
	SO 201	Opěrné zdi	570 169,53					570 169,53
	SO 301	Úprava šachet	88 814,26					88 814,26
	SO 001	Všeobecné a předběžné položky	362 355,00					362 355,00
	SO 102	Chodníky a vjezdy	1 099 821,64		41 520,97			1 058 300,67
	SO 104.1	Dopravní opatření (DIO)	190 954,54					190 954,54
	SO 104.3	Dopravní opatření (oprava objízdné trasy)	2 644 375,00		295 237,06			2 349 137,94
II/303 Bukovice u Berků	SO 001	Všeobecné a předběžné položky	326 938,50					326 938,50
	SO 101	Komunikace	6 905 942,67				476 629,15	6 429 313,52
	SO 101.01	Výměna aktivní zóny	781 546,44				28 267,30	753 279,14
	SO 101.02	Sanace parapláně	420 118,55				26 519,46	393 599,11
II/303 Bukovice - Pěkov	SO 001	Všeobecné a předběžné položky	292 735,00					292 735,00
	SO 101	Komunikace a zpevněné plochy	8 455 894,90					8 455 894,90
	SO 102	Oprava komunikace Žďár nad Metují	1 176 645,35					1 176 645,35
CENA CELKEM bez DPH			43 593 113,61	15 530,66	650 324,76	0,00	531 415,91	42 426 903,62
DPH 21%			9 154 553,86	3 261,44	136 568,20	0,00	111 597,34	8 909 649,76
CENA CELKEM			52 747 667,47	18 792,10	786 892,96	0,00	643 013,25	51 336 553,38

Změna č.1 - termín



ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové
IČO: 27502988, DIČ: CZ27502988 168

Název stavby:
II/303 Bukovice u Berků

Rekapitulace ceny

OBJEKT	NÁZEV	NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH (bez zaokrouhlení)	ZMĚNA Č.3		CENA CELKEM BEZ DPH
			vícepráce	méněpráce	
SO 001	Všeobecné a předběžné položky	326 938,50			326 938,50
SOI 101	Komunikace	6 905 942,67		476 629,15	6 429 313,52
SO 101.01	Výměna aktivní zóny	781 546,44		28 267,30	753 279,14
SO 101.02	Sanace parapláně	420 118,55		26 519,46	393 599,11
CENA CELKEM bez DPH		8 434 546,16	0,00	531 415,91	7 903 130,27
DPH 21%		1 771 254,69	0,00	111 597,34	1 659 657,36
CENA CELKEM		10 205 800,85	0,00	643 013,25	9 562 787,63

Změna č. 1 termín
Změna č. 2 ul. Ostažská



ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje s.r.o.
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové
IČO: 27502988, DIČ: CZ27502988

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek)

Název akce:

II/303 Police nad Metují - Pěkov

Tabulka k odst. 4

Původní smluvní cena (vstupní)	43 593 113,61 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
Vícepráce zařazené k odst. 4	+ 0,00 Kč bez DPH	
Méněpráce zařazené k odst. 4	- 531 415,91 Kč bez DPH	
Druh veřejné zakázky	stavební práce	
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní)	43 061 697,70 Kč bez DPH	
Změna závazku ze smlouvy - kontrolní (absolutní hodnota)	531 415,91 Kč bez DPH	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.
(Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 15 %	1,22 % ≤ 15,00 %	

Tabulka k odst. 5

Původní smluvní cena (vstupní)	43 593 113,61 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
Vícepráce zařazené k odst. 5	+ 0,00 Kč bez DPH	
Méněpráce zařazené k odst. 5	- 0,00 Kč bez DPH	
Výsledná cena k odst. 5 (kontrolní)	43 593 113,61 Kč bez DPH	
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH	
(Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 50 %	0,00 % ≤ 50,00 %	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.

Tabulka k odst. 6

Původní smluvní cena (vstupní)	43 593 113,61 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
Vícepráce zařazené k odst. 6	+ 0,00 Kč bez DPH	
Méněpráce zařazené k odst. 6	- 0,00 Kč bez DPH	
Výsledná cena k odst. 6 (kontrolní)	43 593 113,61 Kč bez DPH	
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH	
(Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 50 %	0,00 % ≤ 50,00 %	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.

Tabulka k odst. 7

Cena původních nahrazovaných položek	0,00 Kč bez DPH	
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH	
Souvisejí tyto méněpráce s vícepracemi?	NE	
Méněpráce zařazené k odst. 7 související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	odečítají se (zahrnou se do "navýšení")
Méněpráce zařazené k odst. 7 nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7

Původní smluvní cena (vstupní)	43 593 113,61 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7 (vícepráce po odečtení méněprací)	0,00 Kč bez DPH	
(Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	0,00 % ≤ 30,00 %	

Pokud je navýšení v záporných hodnotách, počítá se s hodnotou 0.

SOUHRNNÁ TABULKA TOHOTO DODATKU

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ	+ 0,00 Kč bez DPH
CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ	- 531 415,91 Kč bez DPH
NAVÝŠENÍ SMLUVNÍ CENY DLE TOHOTO DODATKU	-531 415,91 Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 1

Vícepráce (k odst. 4) z předchozího dodatku	+ 15 530,66 Kč bez DPH	dle zákona č. 134/2016 Sb. (nový zákon)
Méněpráce (k odst. 4) z předchozího dodatku	- 650 324,76 Kč bez DPH	
Vícepráce (k odst. 5, 6, 7) z předchozího dodatku	+ 0,00 Kč bez DPH	
Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. dodatku související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	
Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. dodatku nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	

Předchozí dodatek č. 2		
		ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK NEEXISTUJE

ZÁVĚREČNÁ POSOUZENÍ		
Změna závazku ze smlouvy - se zohledněním předchozích dodatků		
Původní smluvní cena (vstupní)	43 593 113,61 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
Vícepráce zařazené k odst. 4	+ 0,00 Kč bez DPH	
Vícepráce k odst. 4 z předch. dodatků	+ 15 530,66 Kč bez DPH	
Méněpráce zařazené k odst. 4	- 531 415,91 Kč bez DPH	
Méněpráce k odst. 4 z předch. dodatků	- 650 324,76 Kč bez DPH	
Druh veřejné zakázky	stavební práce	
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní)	42 426 903,60 Kč bez DPH	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	1 197 271,33 Kč bez DPH	
(Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 15 %	2,75 % ≤ 15,00 %	

Navýšení se zahrnutím víceprací a méněprací - se zohledněním předchozích dodatků		
Původní smluvní cena (vstupní)	43 593 113,61 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
Navýšení se zahrnutím víceprací a méněprací (k odst. 5, 6, 7) z předchozích	0,00 Kč bez DPH	Navýšení nepřekročí 30 %.
(Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	0,00 % ≤ 30,00 %	

Navýšení z vyhrazených změn závazku ("opční právo") - se zohledněním předchozích dodatků		
Původní smluvní cena (vstupní)	43 593 113,61 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
Navýšení z vyhrazených změn závazku ("opční právo")	0,00 Kč bez DPH	Navýšení nepřekročí 30 %.
(Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	0,00 % ≤ 30,00 %	

SOUHRNNÁ TABULKA SE ZAHRNUTÍM VŠECH ZMĚN (VČETNĚ PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ)	
PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA (VSTUPNÍ)	43 593 113,61 Kč bez DPH
CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ	+ 15 530,66 Kč bez DPH
CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MĚNĚPRACÍ	- 1 181 740,67 Kč bez DPH
CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VYHRAZENÝCH ZMĚN ("OPCE")	+ 0,00 Kč bez DPH
SOUČASNÁ CENA	42 426 903,60 Kč bez DPH

Pozn.: Rozdíl v ceně
oproti rekapitulační
tabulce je dán
zaokrouhlováním.

Výpočet provedl/a:



**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)**Objekt:** II/303 II/303 Bukovice u Berku**Rozpočet:** SO 101. Komunikace**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 6 905 942,67 Kč**Cena celková:** 6 429 313,52 Kč**DPH:** 1 350 155,84 Kč**Cena s daní:** 7 779 469,36 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 6 429 313,52 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berku
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
17	014111		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD - PODKLADNÍ VRSTVY)	M3	449,100		
			ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM Zbytková tloušťka asfaltových vrstev po odfrézování v místech sanací a v místech úpravy nároží vetví 164,40=164,400 [H] Odstranění konstrukčních vrstev v místě sanací komunikace. Průměrná tloušťka vrstev je 210mm. Plocha sanací * tloušťka vrstev 1325*0,21=278,250 [A] Odstranění podkladu pod nástupištěm na pravé straně ve směru staničení) pro vyrovnaní a obrubu. Tato položka bude čerpána dle skutečně provedených prací. Plocha 51m2 * průměrná délka odkopu + délka obruby*průměrný objem odkopu na 1m délky 51*0,1+27*0,05=6,450 [B] Celkem: H+A+B=449,100 [I]				
Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.							
25	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD - BETON)	T	80,616		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berku
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH Počet vpustí * hmotnost jedné vpustí 16*0,35=5,600 [A]				
			BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 300MM Odstranění trub uličních vpustí (Předpokládaná délka) Viz. C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE Délka * hmotnost na 1m. 105*0,25=26,250 [B]				
			ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH Délka * hmotnost na 1,0 m Levá 171*0,09=15,390 [D] Pravá 253*0,09=22,770 [E]				
			ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ viz příloha C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE Délka*hmotnost na 1m km 18,263 - 18,335: 64*0,025=1,600 [F] km 18,335 - 18,398: 60*0,025=1,500 [G]				
			ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Odstranění odvodňovacích proužků. Délka * hmotnost na 1m Pravá (km 18,220 - 18,280) 68*0,027=1,836 [H] (km 18,285 - 18,326) 69*0,027=1,863 [I] Levá (km 18,220 - 18,366) 141*0,027=3,807 [J] Celkem: A+B+D+E+F+G+H+I+J=80,616 [K]				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berku
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
86	014113		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD - BETON) Provedení napojení uličních vpustí a travivodu do nábrežní zdi. Počet *plocha * tloušťka zdi* 4*1,0*1,0=4,000 [G] ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC Vyrovnání stávajících chodníků = rozebrání a odvoz dlažby nahrazené novou (z položky 582511) Dlažba betonová 30x30 viz příloha C.1.1.4. VZOROVÉ ŘEZY a C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE Plocha*tloušťka 129*0,03=3,870 [I] Odstranění přídlažby z žuly pod obrubou ve staničení 18,326 - 18,555 Šířka *délka*tloušťka vrstvy (včetně podkladu) 0,7*230*0,3=48,300 [J] Celkem: G+I+J=56,170 [K] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3	56,170		
79	014121		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD - ZEMINA)	M3	334,445		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berku
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Odstranění zeminy pro zatravňovací tvárnice ve staničení 18,338 Plocha*Tloušťka 50*0,15=7,500 [B]				
			Odkopávky na pravé straně ve staničení 18,287 - 18,298 Plocha * tloušťka 5*0.4=2,000 [C]				
			Odkop pod konstrukčními vrstvami v místě sanací (tloušťka nové konstrukce :560mm - průměrná tloušťka stávající konstrukce: 415mm = 150mm) Ostatní vrstvy jsou v položce č. 113328 Plocha sanací * tloušťka odkopu 1325*0,15=198,750 [N]				
			Odkop pod autobusovými zálivy (74,3+67)*0,15=21,195 [E]				
			hloubení rýh pro trouby uličních vpustí (pro vybourání a nové UV) délka vpustí*průměrná hloubka odkopu (1m*šířka 1m) 2+5+24+21+5+14+10+9+8+7=105,000 [M]				
			Celkem: B+C+N+E+M=334,445 [O]				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
0			Všeobecné konstrukce a práce				154 050,49

1

Zemní práce

33 111204

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN

M2

350,000





POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berku
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Odstranění křovin pro zatravnovací tvárnice ve staničení 18,338 délka 20m *2,5m (průměrná šířka) Plocha 50=50,000 [A] Odstranění náletových dřevin dle požadavků majitelů dotčených pozemků 120*2,5=300,000 [B] Celkem: A+B=350,000 [C] Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin na předepsanou vzdálenost spálení na hromadách nebo štěpkování				
18	11130		SEJMUTÍ DRNU Odkopávky na pravé straně ve staničení 18,287 - 18,298 Tloušťka sejmutí: 0,1m Plocha 5=5,000 [A] Odkopávky na pravé straně ve staničení 18,309 - 18,326 Plocha 27=27,000 [B] Celkem: A+B=32,000 [C] Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku	M2	32,000		
32	112124		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M vč. naložení, odvozu a uložení, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití dřeva Bříza ve staničení 18,460 Počet ks. 1=1,000 [A] Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace -včetně poplatků za skládku a dopravy na skládku dodavatele	KUS	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berku
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
34	112214		ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M	KUS	15,000		
			Odstranění pařezů na pravé straně ve staničení 18,338 - 18,362 15=15,000 [A]				
		Technická specifikace:	Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech - včetně poplatků za skládku a dopravy na skládku dodavatele				
80	11222		ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M	KUS	1,000		
			Bříza ve staničení 18,460 Počet ks. 1=1,000 [A]				
		Technická specifikace:	Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech				
20	113328		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE	M3	284,700		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berku
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Odstranění konstrukčních vrstev v místě sanací komunikace. vč. očištění naložení, odvozu a uložení, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití vybouraného materiálu Průměrná tloušťka vrstev je 210mm. Plocha sanací * tloušťka vrstev 1325*0,21=278,250 [A] Odstranění podkladu pod nástupištěm na pravé straně ve směru staničení) pro vyrovnání a obrubu. Tato položka bude čerpána dle skutečně provedených prací. Plocha 51m2 * průměrná délka odkopu + délka obruby*průměrný objem odkopu na 1m délky 51*0,1+27*0,05=6,450 [B] Celkem: A+B=284,700 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
90	113762		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE Ošetření trhlin na odfrézovaném povrchu viz příloha C.1.1.4. VZOROVÉ ŘEZY (rozsah trhlin je patrný z diagnostiky vozovky) Délka trhliny (25+15+18+20+8+75+45+10)=216,000 [G] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M	216,000		
19	123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE	M3	229,445		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berků
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Odstranění zeminy pro zatravňovací tvárnice ve staničení 18,338 Plocha*Tloušťka 50*0,15=7,500 [A] Odkopávky na pravé straně ve staničení 18,287 - 18,298 Plocha * tloušťka 5*0,4=2,000 [B]				
			Odkop pod konstrukčními vrstvami v místě sanací (tloušťka nové konstrukce :560mm - průměrná tloušťka stávající konstrukce: 415mm = 150mm) Ostatní vrstvy jsou v položce č. 113328 Plocha sanací * tloušťka odkopu 1325*0,15=198,750 [C]				
			Odkop pod autobusovými základy (74,3+67)*0,15=21,195 [E]				
			Celkem: A+B+C+E=229,445 [F]				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzeprání a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berků
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
85	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE hloubení rýh pro trouby uličních vpustí (pro vybourání a nové UV) viz. C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE Odvoz na skládku zhotovitele. délka vpustí*průměrná hloubka odkopu (1m*šířka 1m) 2+5+24+21+5+14+10+9+8+7=105,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	105,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berků
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
38	173103		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS Nezpevněná krajnice ve staničení 18,366 - 18,398 dl. 31,5m Včetně nákupu vhodného materiálu délka*objem na 1 metr 31,5*0,36=11,340 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé miry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) -Včetně nákupu!	M3	11,340		
81	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ŠDa viz. C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE Zásyp uličních vpustí počet*hloubka*šířka*délka 15*1*1=15,000 [A]	M3	15,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berků
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
82	17511		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM ŠDa Obsyp trouby uličních vpustí viz. C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE včetně nákupu. Délka*objem (1,0m3/m) (7,5+8+1,5+9,5+10,5+13+4+20+23+6,5+4,8+2+3+3)*1,0=116,300 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu a jeho nákupu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu	M3	116,300		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berků
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
39	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I Úprava pláně v místech sanací Plocha sanací(délka *šířka) Pravá km 18,222 - 18,555: 337*1,78=599,860 [F] Záliv: 67=67,000 [B] Levá km 18,224 - 18,552: 328*1,78=583,840 [C] Záliv: 74,3=74,300 [D] Celkem: F+B+C+D=1 325,000 [G]	M2	1 325,000		
			Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
73	18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ VČETNĚ NÁKUPU ORNICE!! Rozprostření zeminy za obrubou ve staničení 18,282 - 18,326 viz příloha C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE Plocha*tloušťka 43*0,1=4,300 [A]	M3	4,300		
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berku
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozproštění ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5				
74	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM Výsev za obrubou ve staničení 18,282 - 18,326 viz příloha C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE Plocha 43=43,000 [A] Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	43,000		
1		Zemní práce					356 730,67

10

Demolice

36	113188		ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE Vyrovnání stávajících chodníků = rozebrání a odvoz dlažby nahrazené novou (z položky 58251) Dlažba betonová 30x30 viz příloha C.1.1.4. VZOROVÉ ŘEZY a C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE Plocha*tloušťka (0,03) Uvažuje se s nahrazením 50% stávající dlažby (z tohoto důvodu je plocha rozdělena na polovinu) km 18,220 - 18,260 délka*průměrná šířka 37*2,79/2*0,03=1,548 [B] km 18,260 - 18,335 75*1,75/2*0,03=1,969 [C] km 18,309 13*1,8/2*0,03=0,351 [D] Celkem: B+C+D=3,868 [E] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	3,868		
----	--------	--	---	----	-------	--	--



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berku
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
22	113338		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE Včetně naložení, odvozu a uložení. Zbytková tloušťka asfaltových vrstev po odfrézování v místech sanací a v místech úpravy nároží větví křižovatky ve staničení 18,309. 20=20,000 [A] 25=25,000 [B] viz. C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE Plocha sanací(délka *šířka) Pravá km 18,222 - 18,555: 337*1,78=599,860 [C] Záliv: 67=67,000 [D] Levá km 18,224 - 18,552: 328*1,78=583,840 [E] Záliv: 74,3=74,300 [F] Plocha(sanace+úprava nároží) * tloušťka vrstvy pro odstranění. Celkem: (A+B+C+D+E+F)*0,12=164,400 [G] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	164,400		
35	113478		ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE	M3	48,300		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berků
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			včetně očištění naložení, odvozu a uložení, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití vybouraného materiálu				
			Odstranění přídlažby z žuly pod obrubou ve staničení 18,326 - 18,555 Šířka *délka*tloušťka vrstvy (včetně podkladu) 0,7*230*0,3=48,300 [A] . Včetně poplatku za uskladnění.				
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
30	113514		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE Vyrovnání stávajících chodníků viz příloha C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE Délka km 18,263 - 18,335: 64=64,000 [A] km 18,335 - 18,398: 60=60,000 [B] Celkem: A+B=124,000 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	124,000		
29	113524		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE Levá km 18,220 - 18,392 171=171,000 [A] Pravá km 18, 253=253,000 [B] km 18,287 - 18,550 Celkem: A+B=424,000 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt	M	424,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berků
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
31	113544		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Odstranění odvodňovacích proužků. Pravá (km 18,220 - 18,280) 68=68,000 [A] (km 18,285 - 18,326) 69=69,000 [B] Levá (km 18,220 - 18,366) 141=141,000 [C] Celkem: A+B+C=278,000 [D] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	278,000		
21	113728		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE vč. naložení, odvozu a uložení, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití recyklovaného materiálu Frézování v celé ploše komunikace, včetně vjezdů, zálivů a křížení. Frézování bude provedeno ve dvou vrstvách!! Plocha *tloušťka odfrézování Plocha komunikace včetně zálivů (odfrézováno 90mm ve dvou vrstvách!!!) Tato položka bude fakturována dle skutečně provedeného objemu prací. 2590*0,09=233,100 [A] Sjezdy a křížení (odfrézováno 50mm) 410*0,05=20,500 [B] Celkem: A+B=253,600 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	253,600		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berků
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10		Demolice					357 766,91
2		Základy					
40	212645		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ I viz příloha C.1.1.4. VZOROVÉ ŘEZY a C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE Drenáž na krajích vozovky km 18,286 - 18,555 320=320,000 [A] Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie	M	320,000		
88	21361		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE Netkaná geotextilie pro filtrační funkci Textilie podél drenáží: (km 18,286 - 18,555) Délka drenáže po obou stranách * šířka geotextilie včetně záhybů (278+42)*2,0=640,000 [F] Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru	M2	640,000		
2		Základy					369 683,20

5

Komunikace



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berku
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
44	289971		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE Netkaná geotextilie pro separační funkci TP 97, ČSN EN 13249 viz příloha C.1.1.4. VZOROVÉ ŘEZY a C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE Geotextilie pod vrstvou ŠD (konstrukce E) 9=9,000 [A] SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE (GTX - W) - na zemní pláni Délka sanovaných úseků*šířka geotextilie včetně záhybů Pravá km 18,222 - 18,555: 337*2,2=741,400 [B] Záliv: 70=70,000 [C] Levá km 18,224 - 18,552: 328*2,2=721,600 [D] Záliv: 77=77,000 [E] Celkem: A+B+C+D+E=1 619,000 [F] Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu	M2	1 619,000		
54	56145		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 250MM SC 0/32; C8/10 (tloušťka 210mm) ČSN EN 14 227-1 viz příloha C.1.1.4. VZOROVÉ ŘEZY a C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE Konstrukce C (zastávkový záliv) Plocha 140=140,000 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě	M2	140,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berku
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu				
43	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDa Vyrovnávky na sjezdu (konstrukce E) ve staničení 18,429 Plocha * tloušťka 9*0,1=0,900 [A] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	0,900		
56	56332		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM ŠDa 0/32 Vyrovnávka na sjezdech - (konstrukce F) viz příloha C.1.1.4. VZOROVÉ ŘEZY a C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE Plocha 8=8,000 [B] Vyrovnání stávajících chodníků 258=258,000 [A] viz příloha C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE a VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY Vyrovnání nástupiště na pravé straně ve staničení km 18,222 délka nástupiště 25,5m * šířka 2m = 51m2 25,5*2=51,000 [E] Celkem: B+A+E=317,000 [F]	M2	317,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berku
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
45	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠDa 0/32 Konstrukční vrstva vozovky v místech sanací viz příloha C.1.1.4. VZOROVÉ ŘEZY a C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE Plocha sanací(délka *šířka) Pravá km 18,222 - 18,555: 337*1,78=599,860 [B] Záliv: 67=67,000 [C] Levá km 18,224 - 18,552: 328*1,78=583,840 [D] Záliv: 74,3=74,300 [E] Celkem: B+C+D+E=1 325,000 [F] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	1 325,000		
46	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM ŠDa 0/32	M2	1 465,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berků
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Konstrukční vrstva vozovky v místech sanací viz příloha C.1.1.4. VZOROVÉ ŘEZY a C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE Plocha sanací(délka *šířka) Pravá km 18,222 - 18,555: 337*1,78=599,860 [F] Záliv: 67=67,000 [G] Levá km 18,224 - 18,552: 328*1,78=583,840 [D] Záliv: 74,3=74,300 [E] ČSN EN 13285 Konstrukce C (zastávkový záliv) Plocha vrstvy*tloušťka (200mm) 140=140,000 [B] Celkem: F+G+D+E+B=1 465,000 [H] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
87	56932		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM ŠDa 0/32 Nezpevněná krajnice ve staničení 18,366 - 18,398 dl. 31,5m Včetně nákupu vhodného materiálu délka*šířka 31,5*0,75=23,625 [A] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti	M2	23,625		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berků
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
47	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI-E;70/100 ČSN EN 13108-1 Plocha vrstvy vyrovnávky na sjezdech (Konstrukce D) Plocha konstrukce D (404m) Skládá se z: km 18,220 - 18,280 (60m2) 60=60,000 [A] km 18,280 křižovatka (75m2) 75=75,000 [B] km 18,309 křižovatka (100m2) 100=100,000 [C] km 18,326 vyrovnávka za žlabem (30m2) 30=30,000 [D] km 18,335 sjezd (8,5m2) 8,5=8,500 [E] km 18,400 sjezd (21m2) 21=21,000 [F] km 18,546 sjezd (20m2) 20=20,000 [G] km 18,260 sjezd(12,5) 12.5=12,500 [H] km 18,313 vyrovnání chodníku (26m2) 26=26,000 [I] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I=353,000 [J] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	353,000		
49	5722121		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTOVÉ KATIOAKTIVNÍ EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	5 250,700		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berku
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			PS, A ČSN 73 6129 viz příloha C.1.1.4. VZOROVÉ ŘEZY a C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE Plocha první vrstvy (mezi podkladní a ložní vrstvou) Konstrukce A+B (dle skladby vozovky) (délka (335m * průměrná šířka (7,31m) 335*7,31=2 448,850 [A] Plocha druhé vrstvy (mezi ložní a ohrusnou vrstvou) Konstrukce A+B+D (dle skladby vozovky) 335*7,31=2 448,850 [D] Plocha konstrukce D dle skladby vozovky) Skládá se z: km 18,220 - 18,280 (60m2) 60=60,000 [J] km 18,280 křižovatka (75m2) 75=75,000 [B] km 18,309 křižovatka (100m2) 100=100,000 [C] km 18,326 vyrovnávka za žlabem (30m2) 30=30,000 [K] km 18,335 sjezd (8,5m2) 8,5=8,500 [E] km 18,400 sjezd (21m2) 21=21,000 [F] km 18,546 sjezd (20m2) 20=20,000 [G] km 18,260 sjezd(12,5) 12,5=12,500 [H] km 18,313 vyrovnání chodníku (26m2) 26=26,000 [I] Celkem: A+D+J+B+C+K+E+F+G+H+I=5 250,700 [L] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
72	5722241		POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTOVÉ KATIOAKTIVNÍ EMULZE DO 1,5KG/M2	M2	571,500		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berku
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Ošetření trhlin na odfrézovaném povrchu Postřik kationaktivní modifikovaná asfaltová emulze v množství po vyštěpení emulze 1,2 kg/m² viz příloha C.1.1.4. VZOROVÉ ŘEZY (rozsah trhlin je patrný z diagnostiky vozovky) (25*1,5+15*1,5+18*1,5+20*1,5+8*1,5+75*1,5+(45*7) + 10*1,5)=571,500 [A] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
71	57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY Ošetření trhlin na odfrézovaném povrchu viz příloha C.1.1.4. VZOROVÉ ŘEZY (rozsah trhlin je patrný z diagnostiky vozovky) geokompozit (geomříž ze skelných vláken) Délka trhliny * šířka geomříže (v úvahu vzat požadavek na vzájemnou vzdálenost trhlin) Tato položka bude čerpána dle skutečně provedených prací. (25*1,5+15*1,5+18*1,5+20*1,5+8*1,5+75*1,5+(45*7) + 10*1,5)=571,500 [A] Technická specifikace: - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně) - očištění podkladu - pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu	M2	571,500		
52	574A44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM	M2	2 803,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berků
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ACO 11+ ČSN EN 13108-1 Konstrukce A+B (délka (335m * průměrná šířka (7,31m) 2450=2 450,000 [A] Konstrukce D Plocha konstrukce D (404m) Skládá se z: km 18,220 - 18,280 (60m2) km 18,280 křižovatka (75m2) km 18,309 křižovatka (100m2) km 18,326 vyrovnávka za žlabem (30m2) km 18,335 sjezd (8,5m2) km 18,400 sjezd (21m2) km 18,546 sjezd (20m2) km 18,260 sjezd(12,5) km 18,313 vyrovnání chodníku (26m2) 60+75+100+30+8.5+21+20+12.5+26=353,000 [B] Celkem: A+B=2 803,000 [C] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
51	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	353,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berků
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ACL 16+ ČSN EN 13108-1 viz příloha C.1.1.4. VZOROVÉ ŘEZY a C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE Tato položka bude čerpána dle skutečně provedených prací. Plocha vyrovnávky (konstrukce D) Plocha konstrukce D (404m) Skládá se z: km 18,220 - 18,280 (60m2) 60=60,000 [A] km 18,280 křižovatka (75m2) 75=75,000 [B] km 18,309 křižovatka (100m2) 100=100,000 [C] km 18,326 vyrovnávka za žlabem (30m2) 30=30,000 [D] km 18,335 sjezd (8,5m2) 8,5=8,500 [E] km 18,400 sjezd (21m2) 21=21,000 [F] km 18,546 sjezd (20m2) 20=20,000 [G] km 18,260 sjezd(12,5) 12,5=12,500 [H] km 18,313 vyrovnání chodníku (26m2) 26=26,000 [I] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I=353,000 [J] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
50	574C66		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM ACL 16+ ČSN EN 13108-1 viz příloha C.1.1.4. VZOROVÉ ŘEZY a C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE Plocha ložní vrstvy (konstrukce A, B,) Konstrukce A+B (délka (335m * průměrná šířka (7,31m) 2450=2 450,000 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě	M2	2 450,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berku
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
48	574E88		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM ACP 22+ ČSN EN 13108-1 viz příloha C.1.1.4. VZOROVÉ ŘEZY a C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE Podkladní vrstva v místech sanací Pravá km 18,222 - 18,555: 337*1,85=623,450 [B] Levá km 18,224 - 18,552: 328*1,85=606,800 [D] Celkem: B+D=1 230,250 [E] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě	M2	1 230,250		
55	58221		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	347,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berků
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Žulová dlažba 100*100*100, včetně lože tl. 40mm ČSN 73 6131 viz příloha C.1.1.4. VZOROVÉ ŘEZY a C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE Konstrukce C (zastávkový záliv) Plocha 140=140,000 [A] Konstrukce F(vyrovnání na sjezdech) Plocha 8=8,000 [B] Celkem: A+B=148,000 [C] (DLAŽBA ŠEDÁ- 200X100X60) Vyrovnání nástupiště na pravé straně (ve směru staničení) km 18,222 délka*šířka 25,5*2=51,000 [E] Celkem: A+B+C+E=347,000 [F] Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	ZBV:	1	Zaměření skutečného provedení -202,9=- 202,900 [A] -16=-16,000 [B] Celkem: A+B=- 218,900 [C]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berku
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		128,100		123 470,47
66	58222		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	M2	16,000		
			ÚPRAVA POVRCHU NÁROŽÍ (ŽULA DO BET. LOŽE) (PLOCHA 16M2)				
			viz příloha C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE				
			plocha 16m2				
			16=16,000 [A]				
		Technická specifikace:	- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar				
			- očištění podkladu				
			- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak				
			- nezahrnuje postřiky, nátěry				
			- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
57	58251		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	179,940		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berku
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Rozebrání a odvoz stávající dlažby je v položce 113478) ČSN 73 6131 Vyrovnání stávajících chodníků (předláždění s nákupem nové dl. v 50% plochy) ČSN 73 6131 Dlažba betonová 300x300 viz příloha C.1.1.4. VZOROVÉ ŘEZY a C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE Plocha km 18,220 - 18,260 délka*průměrná šířka 37*2,79/2=51,615 [B] km 18,260 - 18,335 75*1,75/2=65,625 [C] km 18,309 13*1,8/2=11,700 [D] (DLAŽBA - 200X100X60) viz příloha C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE Vyrovnání nástupiště na pravé straně ve staničení km 18,222 délka nástupiště 25,5m * šířka 2m = 51m2 25,5*2=51,000 [E] Celkem: B+C+D+E=179,940 [F] Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
60	5825111		DLÁŽDĚNÉ KRYTY (RELIÉF) Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	15,500		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berku
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Reliéfní úpravy pro nevidomé Nástupiště na levé straně (DLAŽBA ČERVENÁ- 200X100X60) viz příloha C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE 1,5=1,500 [B] km 18,260 2,55=2,550 [C] km 18,282 3,2=3,200 [D] km 18,303 4,5=4,500 [E] km 18,335 2,25=2,250 [F] Nástupiště na pravé straně 1,5=1,500 [H] Celkem: B+C+D+E+F+H=15,500 [I]				
		Technická specifikace:	- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
61	5825112		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC BAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	14,500		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berků
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Kontrastní úpravy pro nevidomé v autobusovém zálivu na levé straně délka * šířka 15*0,5 = 7,5 (DLAŽBA ČERVENÁ- 200X100X60) viz příloha C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE 7,5=7,500 [A] Nástupiště na poravé straně délka * šířka 14*0,5 = 7,0 7=7,000 [B] Celkem: A+B=14,500 [C] Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
68	58401		VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ DO LOŽE Z KAM TL DO 100MM Zpevnění svahu ve staničení 18,335 - 18,360 viz příloha C.1.1.4. VZOROVÉ ŘEZY a C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE km 18,335 - 18,360 délka 22m *průměrná šířka 2,27 Plocha 50=50,000 [A] Technická specifikace: - dodání dílců v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dílců dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách	M2	50,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
 Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berku
 Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	ZBV:	I	Zaměření skutečného provedení -22,6=-22,600 [A]		-22,600		
			aktuální množství		27,400		
58	587205		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC Vyrovnání stávajících chodníků (předláždění s nákupem nové dl. v 50% plochy) Dlažba betonová 30x30 viz příloha C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE km 18,220 - 18,260 délka*průměrná šířka 37*2,79/2=51,615 [B] km 18,260 - 18,335 75*1,75/2=65,625 [C] km 18,309 13*1,8/2=11,700 [D] Celkem: B+C+D=128,940 [E] Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582	M2	128,940		
	ZBV:	I	Zaměření skutečného provedení -60,24=-60,240 [A]		-60,240		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berku
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		68,700		
70	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM Ošetření trhlin na odfrézovaném povrchu viz příloha C.1.1.4. VZOROVÉ ŘEZY (rozsah trhlin je patrný z diagnostiky vozovky) Délka trhliny (25+15+18+20+8+75+45+10)=216,000 [G] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem	M	216,000		
77	9152211		RELIÉFNÍ ÚPRAVY NA ASFALTOVÉM POVRCHU - BÍLÁ Položka zahrnuje kompletní montáž dle specifikace výrobce, včetně očištění povrchu. Hmatové úpravy na asfaltovém povrchu v místě pro přecházení. (RELIÉFNÍ HMATNÝ PÁS ŠÍŘKY 0,5M NALEPENÝ DVOUSLOŽKOVÝM LEPIDLEM NA BÁZI AKRYLÁTOVÉ PRYSKYŘICE) Plocha (místo pro přecházení ve staničení km 18,313) délka*šířka (2,4*0,4+4,85*0,8) 5,0=5,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	5,000		
5		Komunikace					2 756 327,88

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

76	62745		SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU	M2	218,000		
----	-------	--	---	----	---------	--	--



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berku
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Vyspárování nábrežní zdi ve staničení 18,408. Délka*průměrná výška zdi 132*1.5=198,000 [A] Přespárování křídel a opěry mostu plocha: 20,0m2 20=20,000 [B] Celkem: A+B=218,000 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě vyčištění spar (vyškrábání), vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu spárování odklizení sutí a přebytečného materiálu potřebná lešení				
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				133 716,84
7			Přidružená stavební výroba				
75	78384		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S5 (OS-DI) Ošetření římsy nábrežní zdi čtyřvrstevným polyuretanovým systémem dle normy EN1504-2 v délce 132,0m včetně říms mostů na začátku a konci svodidla délka * průměrná plocha 138*2=276,000 [A] Technická specifikace: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.	M2	276,000		
7			Přidružená stavební výroba				132 894,00
8			Potrubí				
41	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	116,300		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berků
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Trouby uličních vpustí včetně zaústění (mimo UV 14 a 13, kde je zaústění v položce č. 333215) viz. C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE Délka $7,5+8+1,5+9,5+10,5+13+4+20+23+6,5+4,8+2+3+3=116,300$ [A] Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku				
42	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ viz. C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE počet kusů $15=15,000$ [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce	KUS	15,000		
8		Potrubí					159 063,89



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berků
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
28	333215		PŘEZDĚNÍ OPĚR A KŘÍDEL Z KAMENNÉHO ZDIVA Provedení napojení uličních vpustí a trativodu do nábrežní zdi. Počet *plocha * tloušťka zdi* 2*1,5*1,0=3,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje rozebrání stávajícího zdiva, nezbytnou manipulaci s rozebraným materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění, odvoz nepoužitelného materiálu a sutí), vyzdění z tohoto materiálu (bez dodávky nového) včetně dodávky předepsaného materiálu pro výplň spar.	M3	3,000		
67	9117C1		SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ Zábradelní svodidlo mezi km 18,400 - 18,540 viz příloha C.1.1.4. VZOROVÉ ŘEZY a C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE Svodidlo začíná kolmo na plot a končí kolmo na zděný sloup, je bez náběhů. Tvar svodidla je patrný z projektové dokumentace (Situace komunikace) Délka 140=140,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích a diltačních prvků - montáž a osazení svodidla, kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, případné nivelační hmoty pod kotevní desky - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie	M	140,000		
27	9117C3		SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM Vč. naložení, odvozu, uložení a poplatků za skladování, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití recyklovaného materiálu. Zhotovitel ocení dopravní vzdálenost dle svých možností. Rozebrání svodidla ve staničení 18,408 včetně zábradlí a betonových sloupků (5 kusů) navazujícího na svodidla na sjezdech Včetně zalití děr po svodidle odpovídající hmotou. Délka svodidla + zábradlí 136+10=146,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo	M	146,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berku
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
89	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ NA ZASTÁVCE (žlutá barva) délka * šířka 2*44*0,125=11,000 [A] vodorovné dopravní značení na krajích vozovky V4 délka*počet*šířka 335*3*0,125=125,625 [B] Celkem: A+B=136,625 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	136,625		
84	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA Po uvedení do provozu bude provedeno přeznačení VDZ plastickým materiálem nanášených strojově za studena s dlouhodobou životností. (Vodorovné d.z. nástřikem barvou je v položce č. 915111). VDZ autobusové zastávky zůstane nástřikem barvou. vodorovné dopravní značení na krajích vozovky V4 délka*šířka 335*3*0,125=125,625 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	125,625		
59	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	151,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berku
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Vyrovnání stávajících chodníků viz příloha C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE Délka km 18,263 - 18,335: 64=64,000 [A] km 18,335 - 18,398: 60=60,000 [B] km 18,222 - obruba za nástupištěm na levé straně (ve směru staničení 27=27,000 [C] Celkem: A+B+C=151,000 [D] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
63	9172241		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ viz příloha C.1.1.4. VZOROVÉ ŘEZY a C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE Pravá km 18,253 - 18,280: 33=33,000 [A] km 18,280 - 18,309: 47=47,000 [B] km 18,309 - 18,326: 24=24,000 [C] km 18,326 - 18,555: 217=217,000 [D] Levá 18,260 - 18,335: 70=70,000 [E] 18,337 - 18,398: 61=61,000 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=452,000 [G] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	452,000		
62	91723		OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ	M	90,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berků
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Odvoňovací proužek tl. 100mm!! viz příloha C.1.1.4. VZOROVÉ ŘEZY a C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE km 18,263 - 18,335 68=68,000 [A] km18,309 (nároží křižovatky) 22=22,000 [B] Celkem: A+B=90,000 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových krajníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
64	91725		NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ viz příloha C.1.1.4. VZOROVÉ ŘEZY a C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE Pravé+levé nástupiště délka 36+40=76,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	76,000		
	ZBV:	I	Zaměření skutečného provedení -50,1=-50,100 [A]		-50,100		
			aktuální množství		25,900		
23	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	1 398,500		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berku
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			PRAVÁ STRANA viz. C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE Vyrovnání za obrubou , těsnění podél obruby a podél zálivu ve staničení 18,220 - 18,280 $70+70+33=173,000$ [A] Těsnění podél obruby a odvodňovacího proužku(14m) ve staničení 18,280 - 18,310 $46+14=60,000$ [B] Těsnění podél obruby, přídlažby a odvodňovacího proužku ve staničení km 18,313 - 18,326 $22+3+15=40,000$ [M] Těsnění podél obruby a přídlažby ve staničení km 18,326- 18,555 $12,5+12,5+216+216=457,000$ [L] LEVÁ STRANA km 18,220 - 18,260 Těsnění podél obruby a zálivu $40+37=77,000$ [I] km 18,263 - 18,400 Těsnění podél obruby a odvodňovacího proužku $70+70+29+31,5=200,500$ [J] Vyrovnání na sjezdech, křižovatkách + začátek a konec úseku (pro obě strany) $56=56,000$ [D] Těsnění středové spáry ohrubné vrstvy $335=335,000$ [O] Celkem: $A+B+M+L+I+J+D+O=1\,398,500$ [P] Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody				
83	931311		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 100MM2	M	1 398,500		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berku
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			PRAVÁ STRANA viz. C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE Vyrovnání za obrubou , těsnění podél obruby a podél zálivu ve staničení 18,220 - 18,280 $70+70+33=173,000$ [A] Těsnění podél obruby a odvodňovacího proužku(14m) ve staničení 18,280 - 18,310 $46+14=60,000$ [B] Těsnění podél obruby, přídlažby a odvodňovacího proužku ve staničení km 18,313 - 18,326 $22+3+15=40,000$ [C] Těsnění podél obruby a přídlažby ve staničení km 18,326- 18,555 $12,5+12,5+216+216=457,000$ [D] LEVÁ STRANA km 18,220 - 18,260 Těsnění podél obruby a zálivu $40+37=77,000$ [E] km 18,263 - 18,400 Těsnění podél obruby a odvodňovacího proužku $70+70+29+31,5=200,500$ [F] Vyrovnání na sjezdech, křižovatkách + začátek a konec úseku (pro obě strany) $56=56,000$ [G] Těsnění středové spáry ohrusné vrstvy $335=335,000$ [O] Celkem: $A+B+C+D+E+F+G+O=1\,398,500$ [P] Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil				
65	935812		ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM	M2	139,200		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berků
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Žulová přídlažba viz příloha C.1.1.4. VZOROVÉ ŘEZY a C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE km 18,338 - 18,555 217*0,6=130,200 [A] 18,326 - 18,338 12*0,75=9,000 [B] Celkem: A+B=139,200 [C]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a uložení předepsaného dlažebního materiálu v požadované kvalitě do předepsaného tvaru a v předepsané šířce - dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané tloušťce a šířce - úpravu napojení a ukončení - vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu - měří se vydlážděná plocha.				
	ZBV:	I	Zaměření skutečného provedení -50,7=-50,700 [A]		-50,700		
			aktuální množství		88,500		
26	966345		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 300MM Odstranění trub uličních vpustí (Předpokládaná délka) viz. C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE Odvoz na skládku zhotovitele. 105=105,000 [A]	M	105,000		
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - odstranění trub včetně případného obetonování a lože - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů - nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berku
Rozpočet: SO 101. Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
24	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	16,000		
			Položka zahrnuje kompletní vybourání uličních vpustí. S odvozem na skládku dodavatele)				
			Počet (ks)				
			16=16,000 [A]				
		Technická specifikace:	- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
			- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
9	Ostatní konstrukce a práce						2 009 079,64

Celkem: 6 429 313,52

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)**Objekt:** II/303 II/303 Bukovice u Berku**Rozpočet:** SO 101.01 Výměna aktivní zóny**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 781 546,44 Kč**Cena celková:** 753 279,14 Kč**DPH:** 158 188,62 Kč**Cena s daní:** 911 467,76 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 753 279,14 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berku
Rozpočet: SO 101.01 Výměna aktivní zóny

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014121		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD - ZEMINA) Odkop pod konstrukčními vrstvami v místě sanací (tloušťka 500mm) viz příloha C.1.1.4. VZOROVÉ ŘEZY a C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE Pravá km 18,222 - 18,555: 337*1,8*0,5=303,300 [A] Záliv: 67*0,5=33,500 [B] Levá km 18,224 - 18,552: 328*1,8*0,5=295,200 [C] Záliv: 73*0,5=36,500 [D] Celkem: A+B+C+D=668,500 [E] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3	668,500		
	ZBV:	I	Zaměření skutečného provedení -25=-25,000 [A]		-25,000		
			aktuální množství		643,500		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
2	123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE	M3	668,500		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berku
Rozpočet: SO 101.01 Výměna aktivní zóny

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Odkop pod konstrukčními vrstvami v místě sanací (tloušťka 500mm) viz příloha C.1.1.4. VZOROVÉ ŘEZY a C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE Pravá km 18,222 - 18,555: 337*1,8*0,5=303,300 [A] Záliv: 67*0,5=33,500 [B] Levá km 18,224 - 18,552: 328*1,8*0,5=295,200 [C] Záliv: 73*0,5=36,500 [D] Celkem: A+B+C+D=668,500 [E] Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berku
Rozpočet: SO 101.01 Výměna aktivní zóny

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
	ZBV:	I	Zaměření skutečného provedení -25=-25,000 [A]		-25,000		
			aktuální množství		643,500		
6	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ŠDa Materiál vhodný do aktivní zóny dle ČSN 736133. Včetně stížených prací v prostoru sítí Pravá km 18,222 - 18,555: 337*1,8*0,5=303,300 [F] Záliv: 67*0,5=33,500 [B] Levá km 18,224 - 18,552: 328*1,8*0,5=295,200 [C] Záliv: 73*0,5=36,500 [D] Celkem: F+B+C+D=668,500 [G]	M3	668,500		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berku
Rozpočet: SO 101.01 Výměna aktivní zóny

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
	ZBV:	I	Zaměření skutečného provedení -25=-25,000 [A]		-25,000		
			aktuální množství		643,500		
4	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	1 337,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berku
Rozpočet: SO 101.01 Výměna aktivní zóny

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Plocha parapláně v místech sanací Včetně stížených prací v prostoru sítí viz příloha C.1.1.4. VZOROVÉ ŘEZY a C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE Pravá km 18,222 - 18,555: 337*1,8=606,600 [A] Záliv: 67=67,000 [B] Levá km 18,224 - 18,552: 328*1,8=590,400 [C] Záliv: 73=73,000 [D] Celkem: A+B+C+D=1 337,000 [E] Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
	ZBV:	I	Zaměření skutečného provedení -45=-45,000 [A]		-45,000		
				aktuální množství	1 292,000		
1			Zemní práce				
2			Základy				
5	289971		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	M2	1 676,500		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berku
Rozpočet: SO 101.01 Výměna aktivní zóny

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Netkaná geotextilie pro separační funkci na paraplání TP 97, ČSN EN 13249 viz příloha C.1.1.4. VZOROVÉ ŘEZY a C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE (GTX - W) - na zemní pláni Délka sanovaných úseků*šířka geotextilie včetně záhybů Práva km 18,222 - 18,555: 337*2,3=775,100 [A] Záliv: 70=70,000 [B] Levá km 18,224 - 18,552: 328*2,3=754,400 [C] Záliv: 77=77,000 [D] Celkem: A+B+C+D=1 676,500 [E]				
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				
	ZBV:	1	Zaměření skutečného provedení -40=-40,000 [A]		-40,000		
				aktuální množství	1 636,500		
2		Základy					



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt:	II/303 II/303 Bukovice u Berku
Rozpočet:	SO 101.01 Výměna aktivní zóny

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							753 279,14

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)**Objekt:** II/303 II/303 Bukovice u Berku**Rozpočet:** SO 101.02 Sanace parapláně**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 420 118,55 Kč**Cena celková:** 393 599,11 Kč**DPH:** 82 655,81 Kč**Cena s daní:** 476 254,92 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 393 599,11 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berku
Rozpočet: SO 101.02 Sanace parapláně

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
79	014121		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD - ZEMINA) Tato položka bude čerpána jen se souhlasem TDS. Délka sanací*šířka*tloušťka Pravá km 18,222 - 18,555: 337*1,8*0,3=181,980 [A] Záliv: 66*0,3=19,800 [B] Levá km 18,224 - 18,552: 328*1,8*0,3=177,120 [C] Záliv: 73*0,3=21,900 [D] Celkem: A+B+C+D=400,800 [E] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3	400,800		
	ZBV:	I	Zaměření skutečného provedení -25,3=-25,300 [A]				
					aktuální množství	375,500	
0	Všeobecné konstrukce a práce						

1	Zemní práce						
3	123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE Tato položka bude čerpána jen se souhlasem TDS.	M3	400,800		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berku
Rozpočet: SO 101.02 Sanace parapláně

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Délka sanací*šířka*tloušťka Pravá km 18,222 - 18,555: 337*1,8*0,3=181,980 [A] Záliv: 66*0,3=19,800 [B] Levá km 18,224 - 18,552: 328*1,8*0,3=177,120 [C] Záliv: 73*0,3=21,900 [D] Celkem: A+B+C+D=400,800 [E]				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berku
Rozpočet: SO 101.02 Sanace parapláně

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
	ZBV:	I	Zaměření skutečného provedení -25,3=-25,300 [A]		-25,300		
			aktuální množství		375,500		
2	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Tato položka bude čerpána jen se souhlasem TDS. Zaválcování lomového kamene frakce 63/200 - bez vibrace viz příloha C.1.1.4. VZOROVÉ ŘEZY a C.1.2. SITUACE KOMUNIKACE VČETNĚ NÁKUPU. VČETNĚ KONTROLNÍCH ZKOUŠEK NA OVĚŘOVACÍM POLI. Délka sanací*šířka*tloušťka Pravá km 18,222 - 18,555: 337*1,8*0,3=181,980 [A] Záliv: 66*0,3=19,800 [B] Levá km 18,224 - 18,552: 328*1,8*0,3=177,120 [C] Záliv: 73*0,3=21,900 [D] Celkem: A+B+C+D=400,800 [E]	M3	400,800		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34147 II/303 Bukovice u Berků (EUROVIA)
 Objekt: II/303 II/303 Bukovice u Berku
 Rozpočet: SO 101.02 Sanace parapláně

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
	ZBV:	I	Zaměření skutečného provedení -25,3=-25,300 [A]		-25,300		
			aktuální množství		375,500		
1		Zemní práce					

Celkem:

393 599,11